Sprzedaż
odbywa się w dnie powszednie od godziny 9 z rana do 1 po południu i od godz. 3 do 10
wieczorem.

Co do wina bardzo starego i drogiego, oraz innych trunków w większych
partjach lub w całych okseftach, kupno może nastąpić za oddzielną na każdy
raz umową.

Wyprzedaż rozpoczyna się z dniem 13 (25) b. m. i r.
Warszawa, dnia 10 (22) Stycznia 1875 r.

(Ńrirnle i
Uprasza się JJWW. i WW. obywateli ziemskich, mających zamiar zaopatrzyć

cię w tegoż robotnika t. j. na sezon żniwiarski t. r.. aby jak najwcześniej z żądaniami
■wemi, a najpóźniej do dnia 16 (28) Lutego zgłaszać się raczyli pod adresem niżej wska
zanym.

W celu więc zapewnienia
SKŁAD GŁÓWNY W FliGAMP (FRANCE).

Składy w Warszawie: u PP. Simona i Steckiego, Karola Lesisza,
F. Springera, A. Stępkowskiego, Sowińskiego et Szulc i braci Wróbel.

BENEDICTIN E

Dnia 14 (26) Stycznia 1875 roku

Jest do sprzed»nia

Potrzebną jest

Boda. Niemka,
nie mówiąca wcale po polsku i mogąca udzie
lać gramatycznie języka niemieckiego.—Wia
domość u Szwajcara w Domu Tow. Kredyt.
Ziem, przy ulicy Erywańskiej Nr 1 nowy.

—1080—1—3

OBWIESZCZENIE
je^t do wynajęcia warzywny i owocowy ogród
w mieście gubernialnem Piotrokowie pod Nr
451 przy ulicy Sulejew-skiej pod Nr 5, a mie
szkania Nr 8, u właścicielki p. Tarchów.

POLICJI POPRAWCZEJ ru lG0
Podaje niniejszem do publicznej wiadomo

ści iż w dniach 3 (15) i 4 (16) Lutego 1875
r., poczynając od godziny 10-ej rano, w gma
chu Sądowym przy ulicy Dzielnej położonym,
nastąpi sprzedaż przez licytacją różnych przed
miotów depozytowych, jako to: Garderoby,
Bielizny, Kosztowności i t. p.

Warszawa 26 Grudnia (7 Stycznia) 1875 r.
Sędzia Prezydująey Pomianowski.

—754—2—3

Ubiorów Męzkich
S. MAGNUSKI ts-u.

Ulica Miodowa Nr 489c wprost Sądu
Apelacyjnego.

Zaopatrzony w świeżą gotową Garderobę,
Burki i Szlafroki. — Obstalunki, obok akurat-
ności i gustu wykonywa szybko, ceny nizkle
lub wyższe, stosownie do żądań Publiczności.

W domu pod Nrem 16, przy ulicy Złotej,
numer mieszkania 5, są do sprzedania:

Suknia ślubna, Paltocik
aksamitny i dolman syb.

wszystko zupełnie nowe, wcale nie używane,
w jednym z pierwszych magazynów najsta
ranniej odrobione, za cenę bardzo nizką. Obej
rzeć można pomiędzy godziną 3 a 5 z połu
dnia. —1046—1—2

OGŁOSZENIE.
W dniu 23 Stycznia (4 Lutego) 1875 r. o godzinie 10‘A zrana w biurze Warszawskie

go Fortecznego Inżenierskiego Zarządu, odbędzie się stanowcza, głośna lieytac.ya, na sprze
daż wyszłych z użycia w ciągu roku 1874 r. instrumentów, mebli i innych przedmiotów,
oszacowanych na rs. 808 kop. 61 */4.

nu,7 które sprzedaje po cenach nader nizkich. Wszelka gwaraneya. Tamże są do zby
cia 2 garnitury mało używane 1-szy rypsem, a 2-gi aksamitem kryte. — 6'30 —4—6

B. Perło w i Synowie
w Moskwie,

Ma zaszczyt donieść, iż dla dogodności Szanownej Publiki otworzony został z d.
1 (13) Stycznia 1875, 4-ty Skład Herbaty, Cukru i Kawy pod powyższą firma przy uli
cy Marszałkowskiej pod Nr. 44 nowym, w domu Wgo Jankowskiego
czem poleca się łaskawym względom amatorom dobrej i świeżej herbaty.

2—5 — 866 — Z szacunkiem B. Perłow i Synowie.

Antałek po rsr, 3 kop. 50.
— 182 —

‘oSap^uoi nipunsĘOiy